
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 10» 

 

                                                           

 

 

 

Приказ 

 

от  02.08.2021 г.                                                                                            № 1 

 

«О создании рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы структурного дошкольного подразделения Муниципального  

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы МКОУ «СШ № 

10»/ структурного дошкольного подразделения  в соответствие с действующим законодательством 

Приказываю: 

1.   Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания (далее – 

рабочая группа) и календарного плана воспитательной работы структурного дошкольного 

подразделения Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 

10». 

2. Определить следующий состав рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы структурного дошкольного подразделения 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10»: 

председатель рабочей группы - Петрушина Н.С., директор МКОУ « СШ № 10»; 

члены рабочей группы: 

Харина Е.П. - зам. директора по ВР; Перевезенцева Н.П.- воспитатель; Кружкова С.А., -воспитатель; 

Клитвина Т.Н. - воспитатель; Савченкова А.В. - воспитатель; Трещева Т.А. - музыкальный 

руководитель; Кичкарёва С.А. - инструктор по физкультуре, Тимофеева В.В. – педагог – психолог. 

3. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы структурного дошкольного подразделения 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10». 

4. Контроль   за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

        

         

 

 

 С приказом  ознакомлены: 

        Зам. директора по ВР   ____________ Харина Е.П.   

 Воспитатели:  

___________ Перевезенцева Н.П.,  

___________ Кружкова С.А.,   

___________ Клитвина Т.Н.,  

___________ Савченкова А.В. 

    музыкальный руководитель ____________ Трещева Т.А. 

    инструктор по физкультуре  ________________ Кичкарёва С.А. 

    педагог – психолог ___________ Тимофеева В.В. 


		2021-08-16T02:17:24+0300
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Интернациональная, д.4-а
	Петрушина Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




